
THE FUNNY FARM
ÅPEN MØTEPLASS FOR UNGDOM 13 - 24 ÅR

Åpen møteplass 2023; Hver tirsdag kl. 16 - 19

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og 
Moss kommune

INN PÅ TUNETINN PÅ TUNET
er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som 
benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

PRAKTISK INFO
TID: Hver tirsdag kl. 16:00 - 19:00 

BEKLEDNING: Fornuftige klær etter været. 

MAT: Inkludert. Ta med drikkeflaske. Si fra om evt. allergier.

SKYSS: Det settes opp Maxi Taxi fra Moss sentrum til/fra Funny Farm, 
møtested ved kirketorget i Moss kl. 15:45

ALDERSGRUPPE: 13 - 24 år

PÅMELDING TIL: Pernille Jacobsen tlf: 92409441 
mail: post@thefunnyfarm.no
  
GÅRDENS ADRESSE: Holoveien 444, 1827 Hobøl

www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

https://innpatunet.no


OM GÅRDEN OG MENNESKENE

The Funny Farm ligger idyllisk til med Hobølelva gjennom 
eiendommen. Gården består av kulturbeiter, skog og dyrket 
mark. I driftsbygningen er det en 50-talls diner/cafe. Det er 
vi, Pernille og Pål, som bor og jobber på gården.

På gården har vi har mange forskjellige dyreslag. Dyra på 
the Funny Farm har det veldig bra. Vi setter dyrevelferd 
høyest, og derfor går de fleste dyra løse blant folk med 
store områder å boltre seg på. Dyra er tillitsfulle og kosete 
og liker nærkontakt med mennesker. Mange av dem er 
veldig tamme. Her kan du få møte blant annet søte og 
tamme minigriser, høner, kaniner, gjess, esler, katter, en lur 
Shetlandsponni, vakre påfugler, søte geiter, sosiale hunder 
og staselige hester man kan kose med. 

HOS OSS FÅR DU
På Funny Farm gård vil det 
være mulighet til å være med på 
forskjellige aktiviteter, men det er 
ikke noe deltagerne forplikter seg til 
å være med på.

Åpen møteplass på Funny Farm 
gård skal være en inkluderende 
plass hvor man bare kan møte opp 
og ha et hyggelig samvær med 
andre deltagere og trygge voksne.

Hvis deltagerne ønsker det kan 
de være med på stell av dyr eller 
aktiviteter som knytter seg til den 
allsidige gårdsdriften (planter, 
skog, snekring, verksted) gjennom 
årstidenes syklus.

Oppholdet skal ha hovedfokus på følgende: 

• Bli kjent med gården, dyrene og 
menneskene

• Ha det morsomt sammen i gruppa
• Turer og aktiviteter på gården og i 

nærmiljøet.
• Være med på foring av dyr 


